муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кировская средняя общеобразовательная школа №9

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от 24 сентября  2021  г.        №  153

О создании школьного театра

в МБОУ Кировской СОШ №9

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами теат-

рального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация

творческого потенциала школьников и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по воспитательной работе Нетутиной Г.Д.:

1.1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы, в рам-

ках реализации программ дополнительного образования детей;

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение).

3. Назначить руководителем школьного театра педагога-библиотекаря Кучерову В.В.

4. Кучеровой В.В. подготовить рабочую программу деятельности кружка «Школьный театр».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  П.В.Ковалёва